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Ledraplastic to włoski producent wysokiej jakości piłek do rehabilitacji i profilaktyki 
dla dzieci i dorosłych. W ofercie znajdują się wszelkiego rodzaju piłki gimnastyczne, 
wykonane z wytrzymałej gumy o miłym zapachu. Ćwiczenia z piłką pomagają 
rozwinąć koordynację ruchową, poczucie równowagi. Wzmacniają mięśnie, 
odpowiedzialne za prawidłową postawę. Modelują brzuch, uda pośladki.

Na piłkach można ćwiczyć w domu, a także siedząc w pracy przy biurku. Dzięki 
temu, że piłka reaguje automatycznie na każdy nasz ruch, mięśnie mogą być 
aktywne przez cały dzień.

Piłki gimnastyczne Gymnic Plus

Piłki Gymnic Plus są niezwykle wytrzymałe i zachowują swoje właściwości nawet 
przy powtarzających się, dynamicznych obciążeniach. Doskonale sprawdzają 
się w rehabilitacji, treningu ogólnorozwojowym indywidualnym i grupowym oraz 
w  ćwiczeniach kobiet w ciąży. W szeroko pojętej praktyce wykorzystywane są 
głównie do wzmacniana mięśni, pracy nad równowagą i koordynacją. Piłka jest 
ponadto oficjalną piłką Kanadyjskiego Towarzystwa Fizjoterapii.

Piłki Body Ball

Piłki Body Ball przeznaczone są do rehabilitacji i treningu ogólnorozwojowego. 
Zdecydowanie bardziej miękkie i lżejsze niż pozostałe piłki z serii Gymnic. Piłki 
wyposażone w najcieńsze ścianki z wszystkich modeli. Osoba ćwicząca w zależności 
od stopnia napompowania może wręcz „zapadać się” w piłkę. Piłki mogą być także 
stosowane jako siedzisko lub leżanka.

Piłki do rehabilitacji i fitness

Cechy charakterystyczne:

• udźwig do 300 kg, dzięki czemu piłka nie pęknie nawet podczas najbardziej 
dynamicznych ćwiczeń,

• dodatkowe zabezpieczenie BRQ (ABS) - nawet po przypadkowym przebiciu 
piłka powoli traci powietrze, a ćwiczący unika ryzyka ewentualnego upadku,

• wykonane z najlepszej jakości gumy bez użycia szkodliwych dla zdrowia 
zmiękczaczy na bazie ftalanów,

• produkt sklasyfikowany jako medyczny zgodnie z normą 93/42 CEE.

Ze względu na bardzo szeroką gamę 
dostępnych modeli, prezentujemy 
jedynie wybrane wzory – pełna oferta na 
stronie www.meden.com.pl/oferta
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